
***

***

* *
* *
* *

moiSlnnnow

EVRoPSKÁ UNlE
Fond soudržnosti
operační program Životní prost edí

DoDATEK č. 2 ke SMtoUVĚ o oít-o
číslo: VCES-5535

uzav ená podle 5 2586 a násl. zákon a č.89/2072 Sb., občanského zákoníku (dále jen občansk1i
zákoník).

Dlč: cz6o1o863L
bankovní spojení: čsoB, a.s'
č. tičtu: Lv6993l3/o3oo
telefon: 4 6798 47L
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' Dyntar Vítězslav - technick' náměstek, lng. Fialková Gabrieta - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technick' ch a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat apodepisovat:
TDS

Ll Obiednatel:

zastoupena
tčo:

2/ Zhotovitel:
Účastn íci spotečnosti :

sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána

zastoupena:

tčo:

DlČ:

l. sMtUVNíSTRANY

Vodovody a kanalizace pardublce, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené p edměst| Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Ve ejném rejst íku, vedeném rÁ;st,im soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng' Aleš Vav ička _ p edseda p edstavenstva
60108531

Společnost ÚV ruokošín
VCES a.s., Na Harfě 337 /3,19o 05 Praha 9 _ vedoucí společník
KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, 753 01 Hranice - Hranice l - Město
Yážní 456,503 41 Hradec Králové
VCES a.s. - vedoucí společník
u MěS v Praze, oddíl B, vložka 8052
KUNsT, spol. s r.o' - společník
U KS v ostravě, oddíl C, vložka 690
lng. Zdeněk Pokorn', p edseda p edstavenstva VCES a.s.
Anthony Christian Joel De Busschere, člen p edstavenstva VCES a.s.
VCES a's. _ vedoucí společník
267 46573
KUNsT, spol. s r.o. _ společník
190 10 591
VCES a.s. _ vedoucí společník
c226746573
KUNST, spol. s r.o. _ společník
c219010591

Smlouva o dílo - Rekonstrukce a intenzifikace Úv tvtokošín
Strana 7/4



***

*

*
*
*

*
*
*

* *

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
op rační program ŽvotnÍ prostedÍ

bankovníspojení: Českáspo itelnaa's'

číslo ričtu: 756325210800

telefon: 226 056 506

fax: 226 056 500

e-mail: vces@vces'cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Zdeněk Pokorn' , p edseda p edstavenstva VCES a's'

AnthonyChristianloero"Busschere,členp edstavenstvaVCESa.s.

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat:

lng. Miloš Emmer, člen p edstavenstva VCES a's'

tnl. romáš Kouba, obchodní manažer

ve věcech technick' ch a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

Smluvnístranysedohodlynazměnácharlpravěp edmětnéSmlouvyodílozedne12.9.2017(dále

také jen ,,Smlouva"), ve znění dodatku č' 1 tak' jak je níže uvedeno:

podepisovat:

součástíSmlouvy

lng. Jan Hnilička, Senior Project Manager

lng. Vlastimil Mrázek, Project Manager

ll. PŘEDMĚT DoDATKu

čerpadel pro pískové filtry

Smluvní strany se dohodly na změně díla (vícepráce a méněpráce) a to zpťrsobem a v rozsahu

změnov, ch list č. x- č. 8 obsahujících pr.rni poii' 
' 

specifikaci změn včetně p ípadn' ch dopadťr do

ceny díla; změnové listy 1 - 8 jsou p ílohou tohoto dodatku a současně jako P íloha č. 7 jsou nedílnou

Změnové listy stavby:

zLč,L-bezdopadudoceny-so02Trubnípropoje-změn3typupotrubíčástiobjektu
zLč.2- bez dopadu do ceny - Ps 01 UV Mokošín, iekonstrukce a intenzifikace UV - Změna

v' robce reakčnínádrŽe 10m3 a v' robce montážních vložek

zL č. 3 - cena -ztg 8Lg,84Kč - Ps oa čs rurry - vy;mutí z p edmětu dodávku a montáž tlakové

nádoby a motl lové klapky

zLč.4- cena + 344 604,00 Kč - Ps 01 UV Mokošín' rekonstrukce a intenzifikace UV - Změna

dodávky zákaloměr

zLč.5-bezdopadudoceny-Ps01UVMokošín,rekonstrukceaintenzifikaceUV-ZměnatypuUV
Lamp - doplnění stírání senzorťt

zLč.6-cena-496816,65Kč-So01Zahušťovacínádrž-Změnapaženíazaloženíobjektuso01-
Zahušťovací nádrže

zLč.7- cena + 259 603,00 Kč - So 03 Stavební ripravy provozní budovy - Změna rozsahu ripravy a

opravy stavajicicrr Ža t<onstrut<cí pískového filtru č. 4 u objektu So

03.L.2

ZL č' 8 - bez dopadu do ceny - Ps 01 UV Mokošín, rekonstrukce a intenzifikace UV - Změna filtrační

náplně ououu,,wé pro pískov' filtr č' 4 a č' 3 a v' konu pracích

Smlouvo o dílo - Rekonstrukce o intenziÍikoce Úv vokošín
Strona 2/4



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operačnÍ program Životní prostedÍ

lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

Smluvní strany se s ohledem na změnu díla dle v' še uveden' ch změnovl ch listti dohodly na změně
článku lll. odst. 1 Smlouvy, kten nově zní:

7) Zhotovitel se zovazuje provést sjednané dílo v n sledujícÍch termínech:

A) Termín zah jenídíla: 73. 70' 2017 (p ed nístaveniště)

B) Milník č' 1_ P ípravné práce: do 29. 72' 2077

c) Milník č' 2 _ Nové objekty: do 30. 10. 2018

D) Milník č. 3 - UV: do jl. 3. 2019

E) Milník č. 4 _ Dokončení prací dle SoD/Termín dokončení díla a jeho p ed ní objednateli:
do 37.7.2019

Bližší popis jednotlivych milníkŮ je p ílohou tohoto dodatku a současně jako P íloha č. 2 je
ne d íl n ou souč stí Sm l ouvy'

lV. CENA DítA

S ohledem na změnu díla a na základě dohody obou smluvních stran se cena díla sníží o rozdíl
víceprácí a méněprací, tj. o částku ve v' ši Lo6 429,49 Kč bez DPH (slovy: jedno sto šest tisíc čty i sta
dvacet devět korun česk' ch a čty icet devět halé ), článek lV' odst' 1 Smlouvy tak nově zní:.

1) Cena díla v rozsahu čl. lltéto smlouvy je stonovena jako nejv ,še p ípustn se započtením
veškerych rizik, provozních n kladťt zhotovitele, zisku a inflačních vlivťt po celou dobu
vystavby. Cena díla bude navyšeno o DPH v souladu s platnymi pr vnÍmip edpisy.

Cena celkem bez DPH 127 681 814,70 Kč

(slovy: jedno sto dvocet sedm milionrj šest set osmdes t jeden tisíc osm set čtrn ct korun českych o
deset holé ťt).

v. sPoLEčNÁnznvĚnečnÁusrnruoveruí

Smluvní strany se dohodly na doplnění p ílohy č' 5, 6 a 7 Smlouvy a to Ve znění, které tvo í p ílohy
dodatku. S ohledem na tuto skutečnost se článek X. odst. 8 Smlouvy mění následujícím zp sobem:

P ílohy Smlouvy o dílo:

P íloha č. 1: obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1' íjna 2016

P íloha č.2: Harmonogram postupu prací

P íloha č. 3: oceněny soupis stavebních prací, dod vek a služeb (doplněn , položkovy rozpočet)

P íloha č.4: Stavební povolenÍ

Smlouva o dílo - Rekonstrukce a intenziÍikace Úv tvlokošÍn Strona 3/4



***
* *

*
*

*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Fond soudrŽnosti
operační progÍam Životní prostedí

P íloha č. 5: Finonční hormonogram stavby

P íloha č. 6 : Nahrazuje v plném rozsahu p íloha č.2 9mlouvy o dílo

P íloha č.7: Změnové listy č. 1- 8

osTATNí USTANoVENí

1/ Tento dodatek č'2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čty ech stejnopisech,znichž každá strana
obdrží po dvou a nab' vá ričinnosti dnem podpisu oprávněn' ch zástupc stran na znamenísouhlasu
s jeho obsahem. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

3/ ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nedotčena'

4/ P ílohv k Dodatku č. 2:

P íloha č. 1: Finančníharmonogram stavby

P íloha č. 2 : Harmonogram postupu prací

P íloha č' 3: Změnové listy č. 1 - 8

5/ Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek p ed jeho podpisem p ečetly, že obsahuje jejich

pravou a skutečnou v li, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzav en v tísni za nápadně nev' hodn' ch
podmínek, což sv' mi podpisy stvrzují.

V Pardubicích dne & v. u. ,\-o ( P V Praze dne 14.6.2018

Za objednatele: Zaz
SCSa.a. clt

lng. Aleš Vav ička
p edseda p e
Vodovody a kana Pardubice, a.s

Vo bt:v{Ť DY 
^ 

KAÍ\ALI ZAíjE
FA[{L'}l.JBlCE, a"s"

]'eplc'ho 2aÁ,5'-]o 02 PARDUBlcE
lť:o r'o to {'í) 31 DlČ Cz6ol 66]1

oR K5 l"lK, oil<Jíl B, vloi:};a 999
.10.

p

lng. Zde Poko

Na
tč:

HaiJě3373, 19o 05 PÍ8ha 9
2.67 +5513,

VCES a.s.

ťia i ll I i í] :Jaj '1 05 Praha 9
't/i7

Smlouva o dílo - Rekonstrukce a intenzifikoce Úv tvtokošÍn

p nstva VCES a.s.

Strona 4/4



Stninka 1

Mokošín 17.1 0. 1

stavební obiekty

stroiní ěást

Ps oí Uv Mokďín, rckons uke a IntenzlÍlkae Úv

Prcvizoda - tshnologicl(á

Reakční ÉdÍž, akumulaění nádÍž, fu na sF a sorbčnílíltry

Dávkování Naclo a KMno

Rékonďruk@ F4

1 dén?

423 dnÝ?

374,5dnÝ|

81,5 dny?

1a:I dnÝ
í87 dny

í08 dny

1 7.í 0.

í7.1o.

17.10.

17.10.

8.íí.
8.íí.
8.í.

F3 60 dny 2.7.

Bekon6truke F l
Rekonstruke pracÍho wduchu

Bekonstruke společn ch pofu ubí

Rekonst uke Vt J
odstavení PBvé komory

odstevéní Levé komory

Rekonstruk@ chl rovny

Ps 02 Uv Mokošín, k8lové hospodáHví, če pací stanis
stavení pipEvenost - Kalové pole + veškeré Wější propoie

70 dny 17.12,

invz ai.

170

60 dny?

125 dny

59 dny

66 dny

iz any

271 dny

í5.5.

íí.9.
ri.s.
3,12.

3.7.

í7Jo.

staveni píipEvenost _ ZahuŠťmcí nádÉe

195 dny 17.10.

t+t ony is.í.
ČšÉrcrvoay ' '

čs na VDJ Lipoltice

Vněiší prcpoje

Vystpjení zN

čs odsaené vody

Čs na kalové laguny

ísdny 3'1'7'1

15 dny .8. 1

40 dny '17.7. 1

12dny 11.9.1

179 PS 03 Vrt V3, B loh

12 dny 27.9.

12dny tS.lO.

37 dny t.S.

65 dny í.8.

PS 05 Vodoiem Chwle{ie

PS 06 Vodoiem Lipoltie
es m čs tulry

Ps o9 vodoiem Turkďie
Elektrc ěáď _ dle technologle

Milnik ě.í - Dokončení p ípnvn ch prací - viz podrobn popis

Mllnlk č.2 - Dokončéní Ps 02 (ahušťoEcí nádže) - viz podrobn popis

ililníl č.3 - ookončení pískw ch ílltr - víz podrobn popis

Milník ě.4 - Dokoněéní dí|a

ZKUšEBNí Pnovoz obiekty mimo Pso'
P Íprava zkoušek T+ErRs, lz, Kz' P íprava na zP
ZKUŠEBNí PRovoz Úv * t emi Ekonďruovan mí Íiltry a iednou Ekonďruovanou

85 dny

90 dny

84dnÝ
Se Ony

í den?

1 den?

1 den?

I den?

1 den?

44 dny

34 dny

128 dny

1.6.

íí.9.
17.10.

i5:í.

'7.í0.
29-12..

31.10.

29.3.

3't.7.

31.5.

17.12.

1.2.

ID 6 kolu Doba truani



@ Xrrl.
sPo[EčNosT Úv MoxošíN

UV Mokošín Podrobnější popis p!nění milník - aktualizace 13.6.2018:

1) Milník č.1 _ do 29.L2.2oL7 - P ípravné práce - Splněno
o Vzorky kalové pole
. čs Luhy - v' měna potrubí na části čerpání pitné vody na UV Mokošín
o P eložka PVc 225 Čs t-uhy - zahloubení

2| Milník č.2 _ Do 30.10.2018 - Nové objekty
o Dokončení objektu zahušťovací nádrže vč. strojovny
o Vystrojení objektu zahušťovací nádrže Pso2 - čs prací vody, čS Lipoltice
o DávkováníManganistan, chlornan
o Reakční nádrž

3) Milník č.3 - do 31.3.2019 - UV
o DokončeníVDJ Mokošín
o Dokončení pískov' ch filtr
o Relinning p ivaděč UV Mokošín _ Jankovice
o DokončeníVDJLipoltice

4) Milník č. 4 - Do 3L.7.2oL9 - Dokončení prací dle SoD.
o DokončeníVDJTurkovice

Zahájenízkušebního provozu Zdrojťr Jankovice a Brloh, UV Mokošín PS01jen se t emi
rekonstruovant mi filtry - filtr č. 1 (není určen pro linku likvidace As), PS 02, Vdj Mokošín aktivní jen
jedna komora, na VDJ Mokošín bude prováděn 2 měsíční zkušební provoz.



H*,-, lNwíoR ďcE: v&q. bdfu hdufu r'l'
RÁWE íAwY: fun.

BorcvELAKCE| ldndWkdh _vG.xUNísmlačŇ6r ÚvMmošíN

pBl Ň t'
J.i

Celk6m u7 7B 28,59 Ka o@ (a 3 a5 44m Íč 9 A3 il,m (a
5 $s $'g (č a 24!819t Ka t5&3DgXa 1t ill @,05 xa 4S5926K 3s! 

's,$ 
Ía a 

'6gé2 
xa 5 $tq3t rc t29S &,05 ta !79il,6 ka



Projekt,,Rekonstrukce a intenzifikace Úv Mokošín"

zMĚNo\r LlsT
zL č,, 1

Komu: Vodovody a Kanalizace Pardubice a.s. Datum: 4.5.2018

p edáno:
odesláno/

Stavební obiekt (provozní soubor): so 02 - Propojovací potrubí

na specifikaci:Odkazy Trubnímateriál

na v kresy:

na rozp. podklady: Y kazu. měr

na jinou ěást smlouvy:

ZMĚNA - popis změny: Změna typu potrubí ěásti objektu so 02

Poois a zd vodnění změnv: Na ákladě ziištění skuteěn ho použitého materiálu trubních roaodťr
bude použit na trubni vodovodní propoie místo PVC materiát HDPE í00 adekvátniho DN, čimž je
splněna podminka zachováni steiné nebo vyšší kvality dodávaného materiálu.

Změna nemá dopad do ceny a termín realizace,

oznámení vydává: Spoleěnost ÚV Mokošín

Potvzením změnového listu dává objednatel souhlas s jeho fakturací.
Vyjád enÍ dotčen ch

Za zhotovitele: Souhlasí _ psaufi[así

Datum:4.
ďa/8

Za projektanta: Souhlasí _

effuDatum

Za TDS: Souhlasí --nesouhlasíŤ

Datum: Ze13 Datum: 8,f/0/b

Za objed natele: Souhlasí



Projekt 
'Rekonstrukce 

a intenzifikace Úv tuorošín,,

zMĚNoyÍ LIsT
zL č.2

Komu: Vodovody a Ka izace Pardubice a.s. Datum: 4.5.20í8
odesláno/

p edáno:
Stavebnl objekt (provoznl soubor): PS01-PS09

Odkazy: na specifikaci Strojní specifikace

na v kresy:

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy:

ZMĚNA - popis změny: Změna v robce rekěnÍ nádrže í0m3 a montážnÍch vIožek

Popis a zd vodněnÍ změnv:
Na ákladě požadavku zhotovitele dochází ke změně oproti specifikaci v nabídce do soutěže u
v robkri:

{) Reakčnl nádĚ stoiatá í0m3 -z dodavatele,,Vaněk Trutnov" na dodavatele,,STEP T utnov.,
2) MontáŽní vložky - z dodavatele n,Busch" na dodavatele ,,AvK' - typ vloŽky

MontáŽníp |rubová vloŽka se závitovou tyčÍ a stední p Írubou AvK17'7 PN 1o_ materiáltvárná litina, epoxidová povrchová ochrana- materiálspojovacÍho materiálu a svorník : nerez

Záměnou dodavatele je dodržen kvalitativní standart dodávky dle SoD

Změna nemá dopad do ceny a termínrlr realizace.

oznámení vydává: Společnost ÚV Mokošin

Potvrzením změnového listu dává obiednatel souhlas s ieho fakturací.
Vyjád ení dotčen ch

Za zhotovitele: Souhlasí --nesoub|rasí

tat

Datum 267 46 c2267465'B

io./g

Za projektanta: Souhlasí

?,Datum
d.Í-. tark

Za TDS: Souhlasí --noseuhtasí-

Datum: (S

Za objed natete 18tíu htdsí _ rteseuhlasÍ

(Urfr)
Datum: &,f^/a/é/



Proiekt,, Rekonstrukce a i ntenzifikace Úv Mokošín*

zL é,.3

zMĚNorrr LlsT
Komu: Vodovody a Kanalizace Pardubice a.s. Datum: 4.5.20í8

odesláno/
p edáno:

StavebnÍ obiekt (provozní soubor): PS 08 - CS Luhy

Odkazy na specifikaci Strojní specifikace

na v kresy:

na rozp. podklady: V kaz v měr

na jinou část smlouvy:

ZMENA - popis změny: Vyjmuti z p edmětu dodávku a MT tlakov naaobv á mot lové
klapky

Popis a zd vodněnÍ změnv:
Na základě skutečnosti, Že z provozních d vodri došlo p ed zaháiením realizace k v měně tohoto
za ízeni a tedy z p edmětu dÍla zhotovitele se vyiímá:

í) Položka ě. 8.í.20 Tlaková nádoba s vakem z potraviná sk pryže,2000 l
2) Položka č.8.1.22 Uzavírací mot Iová klapka DN 65

Součástí oznámení změny je:
Propočet nejvyššiho cenového dopadu změny _ - 2í3.8í9,84,- Kč bez DPH
Stanovisko projektanta

oznámení vydává: Spoleěnost ÚV Mot<ošin

Potvzením změnového listu dává objednatelsouhlas s ieho fakturací.
Vyjád ení dotčen' ch:

Za zhotovitele: Souhlasí _nesouhlasí

Datum
Na naíě33l/3,

í.
tč:267 46 5t3, DlČ:

,g.lo ,/&

Za proiektanta: Souhlasí - ltgsot'hlasí

h ?Datum {r
Za TDS: Souhlasí -nMtlasrí---

Datum: { -C

Za objednatele: joíthlásí _ feseuhlast

@e;
Datum: áC /ďa



Projekt 
'Rekonstrukce 

a intenzifikace Úv Morošín"

zL é,.4

zMĚNoVÝ LlsT
Komu: Vodovody a Kanalizace Pardubice a.s. Datum: 4.5.20í8

odesláno/
p edáno:

Stavební obiekt (provoznÍ sou bor}: Ps 01 _ Uv Mokošín, rekonstrukce a
intenzifikace ÚV

Odkazy: na specifikaci Strojní specifikace

na v kresy:

na rozp. podklady: V kazv měr

na jinou část smlouvy:

ZMĚNA - popis změny: Změna dodávky zákaloměr dle požadavku objednatele

Popis a zdrivodnění změnv:
Na ákladě požadavku obiednatele dochází ke změně zákaloměrri z dodavatete HACH na fy SIGRIST
vč. změny zprisobu mě ení zákalu. Záměnou v robce jsou prvky vyšší kvality.

Popis podrobn ákaloměrri vč. cenové kvantifikace

Součástí oznámení změny je:
1 ) Podrobn popis zákaloměrťr vč. Propočtu nejvyššího cenového

dopadu změny - + 344.604'- Kč bez DPH
2) Specifikace zaslaná objednatelem
3) Stanovisko projektanta

oznámení vydává: Spoleěnost ÚV Mokošín

Potvrzením změnového listu dává obiednatelsouhlas s ieho fakturací.
Vyiád ení dotčen' ch:

Za zhotovitele: Souhlasí - qesotthlasí
Um..i
lla
,C:26?. 4e57X,

Datum: [,. s. to rr(

Za projektanta: Souhlasí

?*
tuq,Datum: ť-r.

Za TDS: Souhlasí --nesguhlrasí:

Datum: {.s. u-gt-'

Za objednatele'.' Sguhlasí - rrcsottltlaeí-

tÚrá:
./,

Datum: B'r /Í'tg



Projekt n,Rekonstrukce a intenzifikace Úv Mokošín"

zLč,5
zMĚNo\lÍ LlsT

Komu: Vodovody a Kanalizace Pardubice a.s. Datum: 4.5.20í8

odesláno/
p edáno

Stavební obiekt (provoznÍ soubor): Ps 01 - UV MokošÍn, rekonstrukce a
intenzifikace ÚV, Ps 05 - VDJ Chvaletice,
PS 06 - VDJ Lipoltice

Odkazy: na specifikaci Strojní specifikace

na v' kresy:

na rozp. podklady: V kaz v měr

na jinou ěást smlouvy:

ZMĚNA- popis změny: Změna typu UV Lamp _ doplnění stírání senzoru

Poois a zd vodnění změnv:
Na základě požadavku objednatele docházi ke změně typu UV lamp pro hygienizaci vody v rámci UV
Mokošín.

Součástí oznámení změny je:
1 ) Propočtu nejvyššího cenového dopadu změny s popisem změny - +

0,00,- Kč bez DPH
2) Specifikace v robku fy DISA Bmo
3) Stanovisko projektanta

oznámení vydává: Spoleěnost ÚV Mokošín

Potvrzením změnového listu dává obiednatel souhlas s ieho fakturacÍ'
Vyjád ení dotčen ch:

Za zhotovitele: SouhlasÍ --neseuh.laď

Datum:
q

ft;-/. *--)
N drtu37t3,190osPraha9

/í|2a7 4a57g,olč: cz267 46 573

s.,áat

Za projektanta: Souhlaf - ncarublEsí

Datum: ť4/n14/
Za TDS: Souhlasí - eseuhklsí

Datum: {ď.

Za objednatele: Souh

Datum: 4 f Up



I

Projekt,, Rekonstrukce a intenziÍikace Úv Mokošín "

zMĚNo\lÝ LIST
zLč.6

Komu: Vodovody a Kanalizace Pardubice a.s. Datum: í3.6.20í8

odesláno/
p edáno:

Stavební obiekt (provozní soubor): so 01 - Zahušťovací nádže

Odkazy: na specifikaci: ZaloŽeni objektu, pažení stavebn l jámy

na u kresy: Projektová dokumentace q kres č' D 1.1.1

na rozp. podklady: V kaz v měr změny - kalkulace změny

na jinou ěást smlouvy: HMG stavby vč' stanovení milníkťt

zuĚNA - popis změny: Zména pažení alaloŽeni obiektu so oí - Zahuštbvací nádĚe
Popis a zdrivodněnÍ změnv: Na základě zkoušky beranění bylo ziištěno, že nenl možno provést
štětovnicovou stěnu do požadované hloubky dle PD. Stávajici lokální geologická situace
neumož uje provést štětovnicovou stěnu v plném rozsahu a bude nutné provést svahovan v kop
vč. zaiištěni a ošet ení základové spáry a stěn. Touto nep edvídatelnou změnou došlo ke změně
zp riso b u zaloŽeni o biektu zah ušťovacíc h n á d Ěí.
DÍky p ímé kolizi obiektu se stávajíci nalezenou Ža |imkou, je nutn tuto jímku odstranit.
Součástí oznámení změny je:í) Stranovisko projektanta

2)Zápis geologické posouzení in situ
3) Zákres změny základové jámy
4) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny - - 496.8í6,65,_ Kč bez

DPH
Změna má dopad do milníku č. 2, kde docházi k posunu terminu na 30.10.2018

milniku č. 3, kde dochází k posunu termínu na 31.3.2019
milnlku ě. 4 lTermÍn dokoněení díla, kde docházÍ k posunu termínu na 31,7.2019

oznámení vydává: Spoleěnost ÚV Mokošín

Potvrzením změnového listu dává objednatel souhlas s jeho fakturací.
Vyjád ení dotčen ch:

Za zhotovitele: Souhlasí n9iountast

-.///3 6 . Po.r4
ItIl at rot

Datum Na Harft 337/S, PntEg
tč;267{66 3,

Za proiektanta: Souhlasi- nggouhlasÍ-
"-"a.

...'7?-:';'t--
Datum: lr a 7a'rp

Za TDS: Sou#ÍÍasí -ne ouhlasí_i

Datum:/ftQ,za4

Za

Datum: /J /o/&

-+esguhlasí



I

Proiekt,rRekonstrukce a intenzifikace Úv morošín"

zL ě.7
ZMENOVY LIST

Komu: Vodovody a Kanalizace Pardubice a.s. Datum: 9.5.20í8

odesláno/
p edáno:

Stavební obiekt (provozní soubor): so 03.1.2 - Stavební pravy provozní budovy -
rekonstrukce filtrri

Odkazy: na specifikaci: Skutečn stav stávajících ZB konstrukcí

na v kresy: Projektová dokumentace v' kres č. D 1 .3'1.7 -
Rekonstrukce fi|trťt

na rozp. podklady: V kaz v měr změny - kalkulace změny

na jinou část smlouvy:

ZMĚNA - popis změny: Změna rozsahu ripravy a opravy stávajÍcích ŽB konstrukcí
pískového Íiltru č.4 u obiektu so 03.í.2

Poois a zd vodněnÍ změnv: Na základě skutečného tvaru a stavu stávaiicích ŽB konstrukcí stěn a
dna pískového lTltru č. 4 po odstraněni Íiltrátu a meziden bylo zjištěno, že pro osazení technologie
dle PD je nezbytné upravit tvar dna plskového filtru bouránÍm části pod stávajícími mezidny (tvar
fiItru nenÍ obdelník} a následnou sanací, vč. sanace stěn z drivodu nutnostivyrovnání nerovností
konstrukce '12 cm. Jedná se o nep edvídatelnou změnu dí!a.

Součástl oznámeni změny je:
í ) Propoětu nejvyššího cenového dopadu změny + 259.603,- Kě bez DPH
2) Stanovisko projektanta

oznámení vydává: SpoIečnost ÚV Mokošín

Potvrzením změnového listu dává obiednatel souhlas s ieho fakturací.
Vyjád ení dotčen' ch

Za zhotovitele: SouhlasÍ _ n)+unrast
1U

lČ; Dll; cŽ

Datum:
Š- Po r

Za projektanta: nesouhlasí

rDatum: 77 F3,/G
Za TDS: Souhlasí -JesouhlasÍ:

Datum: 1.í

Za objednatele: SouhlasÍ - nesouhlasí

Datumt qr



t.

Projekt,,Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín,,

zMĚNo\/ LIST
zLč.8

Komu: Vodovody a Kanalizace a.s. : 9.5.20í8
odesláno/

StavebnÍ obiekt (provozní soubor): sP 01 Mokošín a
intenzifikace Úv

na speciflkaci:Odkazy:

na vr kresy: Projektová dokumentace Strojní část Ps 0í

na rozp. podklady: V kaz v měr

na jinou ěást smlouvy:

ziíĚNA - popis změny: Změna filtračnÍ náptně dvouvnstvé pro pískov filtr č. 4 a č.3 a v konupracích čerpadel pro pískov filtry

Poois a zdťrvodnění změnv: Na základě-doporučenÍ dodavatele náplně písko
tn v a im i n ui; ; p;;;ffi iáo n o_u wo ib u 

"a" 
* !3|"],tjliTiJÉl.které by zalepiIy vrchni filtrační vlstvu" jaoJiouhlá5enazmena f*i;" fi' 1ního materiálu propÍskov filtr č' 3 a 4 dle návrhu dodavatěl",t"ov Ěili'"éni-nápl ouou"."i"ál zrnitosti - spodní

;frr.Ínxl; l;lllil:jjH::':T#iirno 1,5 'z,s--.-z'EilFil'.i 
"iypraci 

eerpáJÉ,ia"
znie-na 

"ipr"e 
Jpln"ie požádave* 

"; 
olÍ!iffiT,:'1]['l;Jťjl1!'3;ffi:'fil:íHli}i. ffill'lnn.

nep edvídatelná.

Součástí oznámení změny je: 1) Propočtu nejvyššího cenového dopadu změny - + 0,00,_ Kč bez DPH2) Podrobn popis změnv
3) DoporučenÍ dodavatete filtračního materíátu fy ENV|PUR4) Stanovisko projektanta

oznámeni vydává: Společnost ÚV Mokošín

fakturací.Potvrzen m změnového listu dává natelsouhlas s

C. o/?

--ll:,t-
465''il

Datum:

Za zhotovitele;-Souhlasí _VCE!.r

g. ?,- &zrgDatum

Za projektanta

Datum: ?s, 2"(ď

Za TDS: Souhlasí

Datum

Za objednatele hlasí _ nesouhlasí



vcEs

llgugEqt!'umouglqq


		2018-06-29T05:40:34+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




